
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:40

A  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte

10 6 4 11 7 9
262 1

20:21 20:21

0
11
20

1
13
21

4
14
23

5
15
26

6
16

7
17 Auszeit

11:12

Ende
16:54

B  TG Stockach R

I II III IV V VI Punkte

12 11 10 2 17 15
2414

23:21

╳
7
20

1
15
22

2
16
23

3
17
24

4
18

6
19 Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
16:57

B  TG Stockach S

I II III IV V VI Punkte

1 11 10 2 17 15
912 8 14

6:19 2:9 1:3

1
8

2
9

3 5 6 7
Auszeit

2:9

Ende
17:13

A  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 7 4 11 1
259 3

20:6 15:4

╳
23

4
24

11
25

15 17 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:16

A  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte

10 8 3 11 12 1
259 6

18:16 12:4

3
17
25

7
18

8
20

12
22

13
23

15
24 Auszeit

17:12

Ende
17:35

B  TG Stockach R

I II III IV V VI Punkte

12 11 10 1 17 15
222

16:20

╳
9
22

1
12

2
16

4
17

6
20

8
21 Auszeit

4:9

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Schwarzwald-Bodensee
Damen

Frauen

A  TSV Mimmenhausen 6 vs. TG Stockach B

Spiel 20 08.11.2025 16:40 Uhr

Hermann-Auer-Grundschule
88682 Salem-Neufrach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Mimmenh… 12/14

1 Raither, Helen X
2 Dobler, Mathilda X
3 Stoiber, Emma-Sophie X
4 Beerda, Annet X
5 Raither, Klara X
6 Freiheit, Lia Marlena X
7 Gröer, Laura X
8 Weinmann, Lilly X
9 Pfeiffer, Maja Mathilda X

10 Arko, Binta X
11 Arko, Samira X
12 Brix, Julie Swantje X

A  Libero

A  Offizielle

T Bohnenkamp , Jorikke E

C

B  TG Stockach 9/14

1 Kindrisch, Aurelia X
2 Vornik, Vitalina X
8 Heine, Elisa X

10 Renna, Laura X
11 Rümmelin, Clara X
12 Flaum, Viktoria X
14 Flaum, Emily X
15 Probst, Juna X
17 Ünsal, Leya X

B  Libero

B  Offizielle

T Grätz, Nelli E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV

Mimmenh…
TG Stockach B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 26 1 14 24 0 1 1
0 2 1 25 2 16 9 0 3 1
1 2 1 25 3 19 22 0 1 1

4
5

2 6 3 76 49 55 0 5 3
Start: 16:40 Ende: 17:35 Dauer: 0:55

Sieger: TSV Mimmenhausen 6

Schiedsgericht Linienrichter
1 sprung, Alina 1
2 migliaccio, gia 2

Schr. herre, lea
Assist. claro Ramos , nelia

Dokument erstellt: 08.11.2025 17:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


