

Kreisklasse Schwarzwald-Bodensee
Damen
Frauen

(A) TSV Mimmenhausen 6 vs. TG Stockach (B)

Spiel 20

08.11.2025 16:40 Uhr

Hermann-Auer-Grundschule
88682 Salem-Neufrach



Aufstellung	Aufschlagfolge						(A) TSV Mimmenh...						S	Ende 16:54						(B) TG Stockach						R					
	Startaufstellung			Spielnr.			Auswechselspieler			Spielstand				Start 16:40	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Start 16:54	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Aufschlagfolge	Startaufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand	Start 16:40	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Start 16:54	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
							10	6	4	11	7	9	26	12	11	10	2	17	15	24		1	11	10	2	17	15	9			
							2				1					14							12								
							20:21				20:21					23:21							6:19								
							1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.					0	1	4	5	6	7		1	2	3	4	5	6				
							11	13	14	15	16	17		11	13	14	15	16	17		7	15	16	17	18	19					
							20	21	23	26				20	22	23	24				20	24	25	15	17	22					
															11:12								2:9								

Aufstellung	Aufschlagfolge						(A) TSV Mimmenh...						S	Ende 17:35						(B) TG Stockach						R						
	Startaufstellung			Spielnr.			Auswechselspieler			Spielstand				Start 17:16	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Start 17:35	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Aufschlagfolge	Startaufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand	Start 17:16	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
							10	8	3	11	12	1	25	12	11	10	1	17	15	22		1	2	3	4	5	6					
									9	6						18:16	12:4						16:20									
							1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.					3	7	8	12	13	15		1	2	3	4	5	6					
							17	18	20	22	23	24		17	18	20	22	23	24		9	12	16	17	20	21						
																	17:12							22								

Aufstellung	Aufschlagfolge						(A) TSV Mimmenh...						S	Ende 18:20						(B) TG Stockach						R			
	Startaufstellung			Spielnr.			Auswechselspieler			Spielstand				Start 18:20	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ende 18:20	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Aufschlagfolge	Startaufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand	Start 18:20	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		

Sanktionen		Bemerkungen																							
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand																			

Ergebnisse					
(A) TSV Mimmenh...			TG Stockach (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	2	1	26	1	14
0	2	1	25	2	16
1	2	1	25	3	19
				4	22
				5	
2	6	3	76		49
					55
					0
					5
					3
Start: 16:40 Ende: 17:35 Dauer: 0:55					
Sieger: TSV Mimmenhausen 6 3:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	sprung, Alina		1		
2	migliaccio, qia		2		
	Schr. herre, lea				
	Assist. claro Ramos , nelia				

Dokument erstellt: 08.11.2025 17:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP